第４号様式（第３条関係）

  年  月  日

グリーン・ロード・サポーター年間活動予定表

那覇市長  宛

団 体 名

代 表 者

連 絡 先
住所：

電話：

下記のとおり、グリーン・ロード・サポーター年間活動予定を作成しましたの

でお届けします。

記

日 付
参加予定

人  数
活 動 内 容 備 考

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定

  月  日     人
□通りの清掃 □ごみ等の分別収集 □除草

□樹木の剪定 □その他 （       ）

同月中、

他に  回予定